

سخن روز

موسسات اعتباری و مافیای پنهان

محمد آقاژاده- روزنامه نگار

شایعه ورشکستگی «موسسه اعتباری ثامن» وهجوم سپرده گذاران برای گرفتن پس اندازشان یک جنگ روانی برای زمین گیرکردن دولت روحانی واستفاده ازمنابع مالی قوی بانک مرکزی برای جبران ناکارآمدی وحیف ومیل‌های موسسات اعتباری فاقد مجوزاست، بانک باندهای مافیایی را افشا کرد که پشت این جنگهای روانی ایستاده اند، متأسفانه بانک مرکزی به دلایل مختلف تن به محافظه کاری می دهد و پشت پرده این تعاونی ها وموسسات اعتباری که کلی در فساد ساختاری وسست کردن پایه های تولید و بی ارزش شدن پول ملی و افزایش نرخ ارز وتضعیف پول ملی نقش درجه یک داشتند . چرا اسامی سهامداران ، هیئت مدیره ها، مدیران عاملان ومدیران ارشد این کانون های سرطانی اعلام نمی شود تا جوابگوی وضعیتي باشند که شکل دادند. البته دلایل ساختاری دیگری وجود دارد که باید به آن پرداخت . بعد از جنگ تورم تازنده پول را مبدل به مرغ تخم طلا کرد و بانکها از تورم سود بردند، سود کمتر از تورم دادند و بلافاصله به سودهای باد آورده دست یافتند و از طرف دیگر با همدستی با بورژوازی مستغلات، فربه کردن بخش واردات وسفته بازی با طلا، خودرو و ارز به ثروتهای میلیاردي رسیدند. حال که به دلایل مختلف این سودها همن شدند می خواهند جبران ورشکستگی شان را از طریق دولت بر شانه های مردم بگذارند و از طریق بر انگیزتن تورم باز فرایند سودبری شان را احیا کنند ولی این فرایند جز ورشکستگی وسورش گرسگان بیپایه ندارد. باید با آگاه کردن مردم خاطیلان را مجازات و بحران را از طریق شفاف سازی وسادقت حل کرد.

خبر

انتقاد مطهری از انتساب مطالب ناروا به مرحوم بازرگان

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مرحوم مهندس بازرگان به تز «اسلام منهای روحانیت» معتقد نبود از صدواسوسیمیا خواست که از تولید و پخش برنامه‌های یکطرفه و اتهامات سنگین به افراد در آنها خودداری کند.

به گزارش دیده بان ایران، در یادداشت علی مطهری به مرحوم بازرگان صدا و سیما آمده است: در تاریخ ۱۶/ ۳/ ۹۶ برنامه ای با عنوان «چغان آرا» درباره عملکرد سازمان مجاهدین خلق از شبکه افق در شبکه یک سیما باز پخش شد. در این برنامه که نکات مثبت و مفیدی داشت جناب آقای کوشکی کارناشناس برنامه چند بار تز اسلام منهای روحانیت را به مرحوم مهندس بازرگان نسبت دادند. این امر خلاف واقع است. اولاً مهندس بازرگان به چنین تزی معتقد نبود. این تز ترا می توان با یک دید ابزاری از لایه‌لای آثار مرحوم دکتر شریعتی استخراج کرد و البته گروه فرقان همین کار را کرد و در جزواتش زیاد به آن استناد می نمود. ثانیاً رابطه مهندس بازرگان با روحانیت یک رابطه دوستانه وتوام با احترام متقابل بود. رابطه بازرگان با مراجع تقلید وقت و با استناد شهید آیت الله مطهری و مرحوم آیت الله طالقانی و بسیاری دیگر از علما بر همگان روشن است. اساساً روحانیت از جمله امام خمینی(ره) مهندس بازرگان رافردی متدین و اهل نماز شب می دانستند و یکی از دلایلی که امام (ره) پیشنهاد شهید مطهری مبنی بر نخست وزبری مهندس بازرگان برای دولت موقت را پذیرفت، گذشتگی از تخصص وضمانر کسبسم بودن او، این همین مطلب بود.اگر خواهیم سه نفر را نام ببریم که با دهه ۳۰ پیروزی انقلاب اسلامی موجب تقدیم شدن دانشگاهیان به روحانیت و در نتیجه ایجاد سرعت در پیروزی انقلاب شدند باید از آیت الله مطهری، مهندس بازرگان و آیت الله طالقانی نام برد.نقصی که در آثار اسلامی مهندس بازرگان وجود دارد نوعی علم زدگی در مواردی است که باید از فلسفه بهره گرفت، نکته ای که استاد مطهری در نقد نظریات مهندس بازرگان در اصول عقاید مانند توحید ونبوت ومداد گوشه‌زد کرده و آن را ناشسی از انس با علوم تجربی وناتشایی با فلسفه دانسته است.اما این کجا وتز اسلام منهای روحانیت کجاکصدا وسیما نیز نباید برنامه‌های یک طرفه تولید و پخش کند و طی آن افرادی هدف اتهامات سنگین قرار گیرند و فرصتی هم برای دفاع از آنها وجود نداشته باشد. در همین موضوع مورد بحث، خوب است صدا وسیما از فردی که بر افکار و اندیشه های مهندس بازرگان و مشی سیاسی او تسلط کافی دارد نیز در برنامه ای مشابه دعوت به عمل آورد تا حقیقت مطلب برای مردم ما خصوصاً جوانان که اطلاعاتشان از آن دوره اندک است آشکار گردد.

بیانیه مشترک روزنامه نگاران ایران و افغانستان

برخی از روزنامه نگاران ایران و افغانستان بیانیه‌ای مشترک در محکومیت تروریسم منتشر کرده‌اند. متن این بیانیه توسط روزنامه‌نگاران افغان نوشته شده و ممکن است با تحریر مرسوم در ایران تفاوت‌هایی داشته باشد . متن این بیانیه به شرح ذیل است:

من درد مشترکم مرا فریاد کن

تروریسم کابوس دهشتناک انسان عصر حاضر شده است. این جریان ضد انسانی با استفاده از ابزار اقلب دینی و نقاب به ظاهر دفاع از ارزش‌های دینی سعی در تخدیر افکار عمومی جهان دارد. این دو گمن گسیختن شیره‌زه دولت‌ها در دهه حاضر که حاصل شکل گیری مناسبات جدید جهان شمول است باعث رشد و انکشاف (توسعه) تروریزم در قالب‌های مختلف شده است. گروه‌هایی افراطی که خود را جهادی می‌نامند، با قرائت نادرست و افراطی از دین امروزه به عنوان مهم‌ترین چولانگاه شکل گیری و بازگرد و تروریسم توانسته‌اند با تحذیر آذنان عده ای در حتی آرام‌ترین کشورهای روبرو کرده است. کشورهای مختلفی در جهان با استفاده از این ابزار سعی در سقوط و تخریب نظام‌های متنوع خصوصاً نظام‌های مبتنی بر دموکراسی را دارند.

حمایت جریان‌های متخاصم با ارزش‌های انسانی در گوشه و کنار جهان با وجود شکل گیری جبهه‌های وسیع مبارزه با تروریزم هنوز نتوانسته جلو این طاعون قرن ۲۱ را بگیرد و تروریسم توانسته‌اند با تحذیر آذنان عده ای در حتی آرام‌ترین کشورهای جهان سایه دهشتناک خود را بگسترانند. آسیای جنوبی به لحاظ تاریخی آماج گاه این نوع تروریزم منبث از آموزه‌های افراطی اخنواداورهای این منطقه به لحاظ جبر تاریخی همیشه بسته عبادت و تاز های این چنینی بوده است. در کشورهای اسلامی ماه مبارک رمضان، ماه تاجات و طلب غفران از پروردگار است و مسلمامان تلاش می‌کنند سعه صدر بیشتر را سرلوحه عباداتشان قرار داده و در آرامش بیشتر به طاعت و عبادت بپردازند. اما تروریزم با زیر پا گذاشتن تمامی ارزش‌های اسلامی و انسانی در این ماه رمضان نیز خون انسان‌ها را به زمین ریخته و چهره سفاک و کره‌خود را یکبار دیگر آشکار ساختند. در دهفته اخیر شهرهای کابل، هرات، منجستر، لندن پاریس و در این اخیر تهران آماج حملات تروریستی گروه‌های وحشت افکن شده است که خون انسان‌های بیگناه زیادی را ریخته است. در چنین احوالی همدلی و هم رای‌ مردمان در جغرافیاهای مختلف که همه به طور مشترک قربانی تروریزم شده‌اند، می‌تواند در بسیج جهانی علیه تروریزم مفید و اثر گذار باشد و دولت‌ها را ملزم می‌سازد برای جلوگیری از قتل عام انسان‌ها توسط تروریزم افراطا گر بیشتر تالش و برنامه ریزی کنند. ما گروهی از فعالین مدنی، روزنامه نگاران، نویسندگان و چهره‌های شاخص اجتماعی در ایران و افغانستان به طور مشترک از اعمال تروریستی انجام شده در کابل، تهران و هرات اعلام نازچر و نفرت کرده و استفاده ابزاری از تروریزم را برای درهم شکستن وحدت مردم در جغرافیاهای مختلف وشکل دهشی قلمروهای بدون حاکمیت را محکوم می‌کنیم. ما از دولت‌هایی که قربانی تروریزم شده‌اند، می‌خواهیم تا با استفاده از تمامی ابزار مشروع دولتی و بین المللی مبارزه با تروریزم را سرلوحه فعالیت‌هایشان قرار دهند. ما با مهادردی و همونایی با تمام انسان‌های این کره خاکی که قربانی تروریزم شده‌اند تلاش می‌کنیم تا چهپانان را متوجه تبعات فاجعه بار و گسترده نفوذ تروریزم در گوشه و کنار جهان بسازیم. جان انسان‌ها با ارزش تر از آن است که بازیچه سیاستمداران برای قدرت بیشتر شود.

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:

این شروع انتقام از داعش بود

مقام معظم رهبری ساعاتی قبل از حمله موشکی به داعش :

آنها نمی توانند به ما سیلی بزنند ما به آنها سیلی خواهیم زد

حضرت آیت‌الله خامنه ای گفتند: این انقلاب از اول با دشمنی‌های سخت مواجه بود؛ حالا به این هارت‌وهورت‌های این کسی که تازه آمده در آمریکا نگاه نکنید؛این‌ها جدید نیست.

به گزارش انتخاب، در بیست‌وسومین روز از ماه مبارک رمضان، جمعی از خانواده‌های شهدای مرزبان سپاه، ارتش و نیروی انتظامی، به همراه جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم و وزارت اطلاعات، عصر روز یکشنبه با رهبر انقلاب دیدار کردند.

اهم محورهای بیانات مقام معظم رهبری در این دیدار به این شرح است:

این انقلاب و نظامی که به وجود آمد، در اول با دشمنی‌های سخت مواجه بود. حالا به این هارت‌وهورت‌های این بابایی که تازه آمده در آمریکا نگاه نکنید؛ این‌ها جدید نیست؛ این‌ها از اول بود؛ حالا زبان‌ها ولحن‌هایشان فرق می‌کند. از روز اول این هارت‌وهورت‌ها علیه جمهوری اسلامی بوده تا امروز؛



قریب چهل سال است؛ هیچ غلطی نتوانستند بکنند. این نهال را آن وقتی که یک ترکیه‌ای نازک روی زمین بود نتوانستند بکنند، امروز تبدیل شده به یک درخت تناور؛ می‌توانند بکنند؟ غلط می‌کنند.

می‌گویند می‌خواهیم نظام جمهوری اسلامی را تغییر بدهیم؛ خوب کی بوده که شما نتوانستید این کار را بکنید؟ همیشه خواستید، همیشه سرتان به سنگ خورده، همیشه دماغتان به خاک مالیده شده؛ بعد از این هم همین خواهد

تحلیل متفاوت سعید حجاریان از زوایای پیدا و پنهان انتخابات ۹۶

چرا اصلاح‌طلبان به جنوب شهر بی توجه هستند؟

کرده و بالمکسب به نیروهای خود سازمان داده است. سومین پاسخ جنبه اقتصادی و جامعه‌شناختی دارد؛ با مطالعه و تحلیل آمار می‌توانیم بگوییم طی بیست سال گذشته، درآمد سرانه کمتر و مردم فقیرتر شده‌اند و فقر به وجود آمده باعث از بین رفتن طبقه متوسط با ضعف آن شده و همین امر گرایش مردم به پوپولیسم و یارانه و کارانه را به دنبال داشته است. واقعیت این است که دستاورد مهم دولت نهم و دهم فقر بود و همین موضوع باعث شد مردم به پوپولیسم روی بیاورند و لذا آن‌ها در این انتخابات، رئیس‌ی را و چهره معمم احمدی‌نژاد دانسته و با رای بالا از او استقبال کرده‌اند.

۳-۱) چهارمین پاسخ که شاید بتوان آن را شق دوم پاسخ سوم تلقی کرد به مقوله روستا و حاشیه‌نشینی مربوط می‌شود. در طول سال‌های پس از انقلاب، اهالی روستا به این نتیجه رسیدند برای زندگی صرفا نمی‌توان به وجود پایگاه سلامت، خط لوله گاز اکتفا کرد و به همین جهت و به دلایل اقلیمی که مهم‌ترین آن کبابی‌ی باشد، برای اشتغال، نخست جوانان و سپس تمام خانواده روستایی به شهر آمده‌اند. طی این فرآیند اجباری، به دلیل ساختارهای موجود، روستائیان در حاشیه شهرهای بزرگ ساکن شده‌اند و همین امر سبب رای جناح راست را فربه کرده است.

۲) **ضرورت عادی‌سازی**: پس از روی کارآمدن دولت یازدهم برای چارچوب توریک فعالیت دولت از عادی‌سازی نوشته بومد و اعتقاد دارم در این انتخابات هر فرد یا جانی که خلاف این مسیر حرکت کرد، بازنده بود چرا که اساسا در وضعیت گزار به شرایط نرمال (رایزست در شرایط نرمال) هم که بخواهد اوضاع را آشوبناک کند، بازنده است. مطابق این تحلیل باید گفت که بازنده اول، محبدقار قالیباف بود چرا که وی نخستین فردی بود که در مناظره‌ها ایجاد آشوب کرد و بازنده دوم حسن روحانی بود که وارد زمین‌بازی جناح راست شد به‌خصوص در چند سخنرانی‌اش در سفرهای انتخاباتی از جمله استان آذربایجان غربی، واقعیت این است که مردم بنا به تجربیات‌شان نمی‌خواهند نذراند و می‌دانند کمترین نوسان زندگی‌شان را در هم می‌ریزد، فلذا دولت دوازدهم می‌بایست به درس این انتخابات توجه کند و وارد فضای شعاری نشود و هر روز با یک قوه یا نهاد صاحب قدرت درگیر نشود. در گفت‌وشنوده‌های پس از مناظرات یا سخنرانی‌های شنیدیم و خواندیم که مردم می‌گفتند: «روحانی از اصلاح‌طلبان هم جلو زده است» این در حالی است که اصلاح‌طلبان چنین خواسته‌ای نداشته و نذراند و حتی خودشان هم بعضا از شعارهایشان عدول کرده‌اند.

۳) **عدالت اجتماعی**: رقیب نهایی روحانی، در سفرهای استانی و مناظره اقتصادی اجتماعی چندین شمار محجوری مطرح کرد که شاید مهم‌ترین آن‌ها برابیی عدالت اجتماعی و از بین بردن فاصله طبقاتی بود. این شعارها چنانکه می‌دانیم از ابتدای آن متعلق به جناح چپ بوده است و به همین دلیل این پرسش در آذنان به وجود آمد که جناح راست را چه شده، آیا آن‌ها همچون چپ‌ها شده‌اند؟ در پاسخ باید گفت محال است راست، چپ شود. چرا که چپ بودن ملزومات توریکی دارد که اصول‌گرایان از آن بی‌بهره بوده‌اند. اهالی این جناح فی‌الواقع چپ‌نما هستند و تنها تعریفشان از مفهوم عدالت، صدقه دادن است چنانکه شاهد بودیم کاندیدای اصلی این جریان در بعد ایجادیتنها از پرداخت پول سخن گفتند. از این گذشته، در طول سال‌های پس از انقلاب، اگر با قطعیت سخن بگوییم، به ندرت مشاهده شده است که متفکران جناح راست درباره عدالت دست به قلم شده و مقوله‌ای را تئوریزه کرده باشند و یا حتی آراء متفکر عدالت‌طلبی را به جامعه آکادمیک معرفی کرده باشند. چنانکه می‌بینیم متفکران این جناح در زمینه علوم اجتماعی در آراء ارسطو و کتاب سیاست وی متوقف مانده‌اند.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از پرتاب موشکی سپاه به مواضع تروریست‌ها در سوریه تاکید کرد: سیلی بزرگتر در راه است.

به گزارش ایسنا، محسن رضایی در حساب تویتر خود نوشت:

این شروع انتقام از داعش بود. سیلی بزرگتر در راه است. حامیان تروریسم نیز پیام اقتدار ایران را دریافت کنند.

مقام معظم رهبری ساعاتی قبل از حمله موشکی به داعش :

آنها نمی توانند به ما سیلی بزنند ما به آنها سیلی خواهیم زد

بود.

این‌ها ملت ایران را نشناختند؛ این مفاهیم، ملت ایران را زنده نگه داشته است.این‌هایی که تازه در آمریکا سر کار آمده‌اند، مثل این کسانی که تازه وارد عالم چاقوکشی شدند، این چاقوکشان تازه‌کار، بی‌تجربه، که به هر جا می‌رسند یک نیش چاقویی می‌زنند؛ نمی‌فهمند چه‌کار دارند می‌کنند، تا وقتی که توی دهانشان بخورد. وقتی توی چپست‌شما ببینید از اول انقلاب این کسانی که در آرزوی نابودی جمهوری اسلامی بودند و حالا در اعماق جهنم هستند و از این دنیا با حسرت و ناکامی رفته‌اند چقدر هستند.جمهوری اسلامی با اقتدار کامل ایستاده است. بعد از این هم همین‌طور خواهد بود. این را بدانند، همه بدانند؛ هم دشمن بدانند، هم دوستان با اخلاص می‌گویند می‌خواهیم نظام جمهوری اسلامی را تغییر بدهیم؛ خوب کی بوده که شما نتوانستید این کار را بکنید؟ همیشه خواستید، همیشه سرتان به سنگ خورده، همیشه نمی‌تواند به ما سیلی بزنند، ما به آن‌ها سیلی خواهیم زد.

E-mail: mostagheldaily@gmail.com



سیاسی

یادداشت روز

لباس زنانه، تور، قانون

جواد شقاقی – روزنامه نگار

ادموند برک، فیلسوف قرن نوزده، می‌گوید: قانون مردی است که لباس زنانه پوشیده، اما هیكل زمختش همچنان از زیر حریر و بزک پیداست. قدرت مجبور است برای رسیدن به اقتدار خود را در لباس زنانه عرضه کند. قانون مرد است و هژمونی راهی است برای زنانه کردن آن. هژمونی همان قانون به مثابه ترور است، اما کمی شیرین‌تر و نرم‌تر. برک می‌گوید، ترور در ذات قانون جاری است و باید هم چنین باشد. اگر چه قانون خود به مثابه ترور است اما صد بار بهتر از ترور لخت و عریان است، اگر چه قانونی، خود با ترورها و خشونت‌ها مستقر شده، اما اکنون خود را در جحابی پوشانده و با استیلائی که ایجاد کرده، خود را نرم‌تر و قابل قبول‌تر کرده است و با امنیتی که ایجاد کرده، مشروعیت یافته است. اگر هژمونی حکومت و قانون از دست برود، مجبور به حکومتی استبدادی و همراه با ترور می‌شویم. قانون و حکومت که جحش‌بان برافند، ترور عریان همه را به وحشت می‌اندازد؛ چه از سوی قانون فعلی، و چه ترور در اثر نبود قانون.

آنگاه که لباس زنانه از تن بدر می‌آید؛ دست‌هایی که به یکباره آتش می‌کشایند، ما را در مقابل حقیقت وجودی‌مان قرار می‌دهند. این دست‌ها از اول هم خون‌آلود بوده‌اند، اما در جحابی پوشانده شده بودند. هر قانون و هر نظمی ریشه در ترور و خشونت دارد. همیشه گذر از یک نظم به نظمی دیگر همراه با ترور است. هر نظم جائقانده‌ای علاوه بر اینکه نتیجه ترورها و خشونت‌های پرشماری است، بعد از استقرار نیز برای ادامه حیانش نیاز به ترور و سرکوب دارد. اما این سرکوب و اجبار اندک نرشمی درلایمی می‌کند و با امنیتی که به ارمنان می‌آورد در آرامشی شیرین غرق‌مان می‌سازد.

ماندگاری هر قدرتی بسته به تعادلی‌ست که میان وحشت و امنیت برقرار می‌کند، امنیت، ترور را در جحابی می‌پوشاند تا قابل قبولش سازد، و ترور و وحشت نیز متقابلا ضامن بقای امنیت می‌شوند. هر قدرتی با دست و مردانه سلیلی می‌زند و با دستی زنانه تور را به آغوش می‌کشد. اگر لحظه‌ای وسوسه شوی تا نقاب از رخ قانون برکنی و با چهره حقیقی‌اش رو در رو شوی، ترور لخت و عریان آنچنان وحشتی بر وجود می‌انداذ که با تنی لرزان دوباره خود را به آغوشن بیالکنی و باز در رویای شیرین امنیت و آرامش غرق شوی. ترور و آرامش نمی‌تواند بدون هم وجود داشته باشند؛ ترور لخت وحشت و امنیت بر برای آرامش باید دوباره پناه به ترور نرم و پوشانده شده با بزک قانون و هژمونی برد.

گاه ترور به طرف هم‌زیست خودش (قانون) آتش می‌کشد تا همچون آینه‌ای او را نسبت به واقعیت خودش و نیز شرایطی که در صورت از دست رفتن هژمونی ایجاد می‌شود، یادآور سازد. قانون، آن می‌کشد. اگر لحظه‌ای وسوسه شوی تا نقاب از رخ قانون برکنی و با چهره حقیقی‌اش رو در رو شوی، ترور لخت و عریان آنچنان وحشتی بر وجود می‌انداذ که با تنی لرزان دوباره خود را به آغوشن بیالکنی و باز در رویای شیرین امنیت و آرامش غرق شوی. ترور و آرامش نمی‌تواند بدون هم وجود داشته باشند؛ ترور لخت وحشت و امنیت بر برای آرامش باید دوباره پناه به ترور نرم و پوشانده شده با بزک قانون و هژمونی برد.

گاه ترور به طرف هم‌زیست خودش (قانون) آتش می‌کشد تا همچون آینه‌ای او را نسبت به واقعیت خودش و نیز شرایطی که در صورت از دست رفتن هژمونی ایجاد می‌شود، یادآور سازد. قانون، آن می‌کشد. اگر لحظه‌ای وسوسه شوی تا نقاب از رخ قانون برکنی و با چهره حقیقی‌اش رو در رو شوی، ترور لخت و عریان آنچنان وحشتی بر وجود می‌انداذ که با تنی لرزان دوباره خود را به آغوشن بیالکنی و باز در رویای شیرین امنیت و آرامش غرق شوی. ترور و آرامش نمی‌تواند بدون هم وجود داشته باشند؛ ترور لخت وحشت و امنیت بر برای آرامش باید دوباره پناه به ترور نرم و پوشانده شده با بزک قانون و هژمونی برد.

خبر

حشمت الله فلاحت‌پیشه نماینده مجلس شورای اسلامی:

شادی مردم کردستان و کرمانشاه از عملیات موشکی سپاه علیه داعش

عضو کمیسیون امنیت ملی در خصوص تغییرات احتمالی در سیاست‌های ایران در پی حمله موشکی شب گذشته سپاه به مواضع داعش گفت: جمهوری اسلامی تا الان برای مردم سوریه و عراق و برای مقابله با فتنه داعش وارد درگیری‌های منطقه شده بود اما الان برای امنیت ملی خودش ورود پیدا کرده است و این تغییر تاکتیکی و استراتژیکی مهمی است. به گزارش اینا حشمت الله فلاحت پیشه در خصوص حمله موشکی سپاه به مواضع داعش در دیرالزور گفت: این حمله هم شرایط راهبردی و هم شرایط تاکتیکی منطقه را تغییر خواهد داد.

فلاحت‌پیشه گفت: این حمله سه نتیجه خواهد داشت؛ یک نتیجه کوتاه‌برد که متوجه خود داعش است. این گروه تروریستی این سیلی اول را خورد؛ یعنی ایرانی‌ها دیگر منعی برای مقابله فرستادند؛ رژیم آنها ندارند. این نتیجه میان‌بردی این حمله را متوجه عربستان و رژیم صهیونیستی دانست و گفت: این‌ها می‌خواستند جنگ را به ایران بکشانند. الان آنها به شدت دچار ناامنی می‌شوند و می‌دانند وقتی موشک میان برد ایران به مرزهای آنها می‌رسد؛ موشک دور برد ایران حتما می‌تواند اثر منفی‌تری برای امنیت آنها داشته باشد و نباید بیش از این دشمنی را با ایران ادامه دهند.

این عضو کمیسیون امنیت ملی نتیجه دور برد حمله موشکی سپاه را متوجه آمریکا دانست و گفت آمریکایی‌ها باید بدانند همان‌طور که ایران نهایت دیپلماسی را در برجام نشان داد، امروز هم نهایت جنگ را در دفاع از امنیت ملی خود نشان می‌دهد و هیچ تعارفی ندارد. فلاحت‌پیشه برنامه موشکی ایران را بخشی از عزم ملی ایرانیان خواند و گفت: من الان در کرمانشاه هستم و شادی مردم کردستان از این اقدام تلافی‌جویانه وصف ناشدنی است و نشان می‌دهد امروز این موشک‌ها یعنی علاقه ملی مردم است. او در بخش اطلاعات به دست آمد از مناطقی که مورد هدف موشک‌های سپاه قرار گرفته‌اند، گفت: اطلاعاتی که منتشر شده از طریق پهپادهایی است که در صحنه حاضر بودند و از طریق فیلم‌برداری‌هایی که انجام شده مشخص شده است این موشک‌ها دقیقاً به اهداف خورده چون این موشک‌ها نقطه‌زن هستند و دقیقاً به هدف می‌خورند.عضو کمیسیون امنیت ملی در مورد موضوعی که مورد هدف بوده و مورد اصابت موشک‌ها قرار گرفته است، گفت: مقر فرماندهی داعشی‌ها و تجمع نیروها و مرکز انبار سلاح دانش هدف این موشک‌ها بوده است. این انبارها مورد هدف قرار گرفته است. این موشک‌ها نقطه‌زن و میان برد با برد شصت تا هفتصد کیلومتر و شعاع تخریبی بالا هستند.

فلاحت‌پیشه با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی تا الان برای مردم سوریه و عراق و برای مقابله با فتنه داعش وارد درگیری‌های منطقه شده بود اما الان برای امنیت ملی خودش ورود پیدا کرده است، گفت: ایران در قبال موفقه‌های امنیت ملی خودش نمی‌آید و به کشورها نشان می‌دهد اگر کشوری یا بازیگری یا موجودی مانند داعش امنیش را تهدید کند، تعارف ندارد و از هر گونه اقدامی حتی اقدام خوداتکا استفاده می‌کند. او در پایان خاطر‌نشان کرد: الان ۱۵ ساعت از عملیات گذشته و هنوز آمریکا و متحدان منطقه‌ای او در سکوت به سر می‌برند. این نشان می‌دهد آنها دچار نوعی سردرگمی و رعب شده‌اند.

کند شاهد بودیم که وقت بسیار اندک بود به گونه‌ای که می‌توان گفت کار از کار گذشته بود و مخالفان و رقبای ایشان

چنان فضایی را ساخته بودند که گویی دولت یازدهم در چهار سال گذشته نه تنها هیچ

کند شاهد بودیم که وقت بسیار اندک بود به گونه‌ای که می‌توان گفت کار از کار گذشته بود و مخالفان و رقبای ایشان چنان فضایی را ساخته بودند که گویی دولت یازدهم در چهار سال گذشته نه تنها هیچ

کند شاهد بودیم که وقت بسیار اندک بود به گونه‌ای که می‌توان گفت کار از کار گذشته بود و مخالفان و رقبای ایشان

چنان فضایی را ساخته بودند که گویی دولت یازدهم در چهار سال گذشته نه تنها هیچ

کند شاهد بودیم که وقت بسیار اندک بود به گونه‌ای که می‌توان گفت کار از کار گذشته بود و مخالفان و رقبای ایشان چنان فضایی را ساخته بودند که گویی دولت یازدهم در چهار سال گذشته نه تنها هیچ